
JARDIN DE LAS DELICIAS

OFERTA 
GASTRONÓMICA

27x4 m

200

3x2

B-9 B-10 B-11 B-12 B-13 B-14

C-9 C-10 C-11 C-12 C-13 C-14

D-9 D-10 D-11 D-12 D-13

E-13

F-13

D-14

E-9 E-10 E-11 E-12 E-14

F-9

F-10 F-11

F-12 F-14

G-9

G-10

G-11 G-12 G-14

H-9

H-10

H-12 H-13 H-14

I-9 I-10

I-11

I-12 I-13

J-9 J-10 J-11

J-12

3.0025

1.6000 1.6000

3.0025

1.6000 1.6000

Ingreso a 
sanitarios

300

3x2

201

2x2

202

3x2

100101

2x2

7x2

102

5x2

104

2x2

4x2

108

3x2

109

110

10x2
113

2x2

114

2x2

3x2

115

116

2x2
117

2x2
118

2x2

119

2x2

120

4x2

3x2

121

ÁREA DE TALLERES
12x12.5 m

BODEGA DE EXPOSITORES
20x5 m

133 203 401

204 225

3x3

302

3x3

6.7x3

3

129

3x3

207

3x3
128

3x3

208

3x3

127

3x3

209

123 213

3x33x3

224

223

3x3 3x3

304

303

3x3 3x3

317

3x3

6x3

3x3

406

3x3

6x3

3x6

3x3

3x3

405

407

6x3

3x3

3x6

220

308

3x3

3x3

307

3x3

218

310

309

216

3x3
215

3x3

311

3x3
312

3x3

417

505

506

6x6

603

605

415

3x3

507 514

6x6

6x6

907

4x3

316 414 509

409

3x2

412

3x3

511

3x2
512

3x6

PG 01

2x2

PG 08

2x2

PG 07

2x2
PG 02

2x2

PG 06

2x2
PG 03

2x2

PG 04

2x2

PG 05

2x2

PG 09

2x2

PG15

2x2
Pg10

2x2

PG14

2x2
PG11

2x2

PG12

2x2

PG13

2x2

PG 16

2x2

PG 23

2x2

PG 22

2x2
PG 17

2x2

PG 21

2x2
PG 18

WR 01

2x2

PG 19

2x2

PG 20

2x2

PG 24

2x2 2x2

PG 30 PG 29

2x2
PG 25

2x2

PG 28

2x2
PG 26

2x2

PG 27

2x2

PG 31 PG 38

2x2

PG 37

2x2
PG 36

2x2
PG 33

2x2

2x2

PG 34

2x2

2x2

PG 35

2x2

2x2

CH08

2x2

CH07

2x2
CH06

2x2
CH04

2x2

CH05

2x2

CH01

2x2
CH02

2x2
CH03

2x2

ZONA YO TOMO CAFÉ

PLANO AL 06 DE FEBRERO, 2025

15x3 m

PG 39 PG 40 PG 41

PG 42 PG 43 PG 44

PC 15

2x1.5

PC 16

2x1.5

PC 17

2x1.5

PC 14

2x1.5

PC 13

2x1.5

PC 12

2x1.5

908

909

2x1.5

PC 23

2x1.5

PC 22

4x3

4x3

2x1.5

PC 34

2x1.5

PC 35

400

2x2

ENTRADA  SALIDA

502

3x2

501

2x2

500

3x2

700 902

903

905

4x2 2x24x2

901

3x2

900 1000

1002

3x2

9x6

3x2

1012

1011

5x2

3x2

3x2

1008

2x2

1007

1006

1004

4x6

910

5x3

2

3

3

2

2

3
3

3

3

3

1.75 3

11.253

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

ÁREA DE
CONFERENCIAS

8X8.5 m

ÁREA DE PREPARACIÓN
8X4 m

3.72

2x2

124

3x3

212

3x3

6.55
0.43

0.43

1.47

1.38

2.16

3.08

REGISTRO CAJAS TALLERES

4

2.03

0.13

2.65

0.7

3

3

3

3

3

2.5
1.5

1

3.00 5.00

2.00 3.00

4.50

4.50

ÁREA DE
JUECES

ARTE LATTE

ÁREA DE
JUECES

GOOD SPIRITS

ÁREA DE
CAPTURA

ÁREA DE
JUECES

SPIRIT BAR

PANTALLA DE LED

ÁREA DE

TRANSMISIÓN

3.00

4.00

220V 20A NEMA 6-20R 

Licuadora
110V 15A
 Nema 5-15R

Molino
110V 15A
Nema 5-15R

Maquina Espresso
220V 20A
 Nema 6-20R

CENTRO DE
CARGA
3X30A

CENTRO DE
CARGA
3X60A

110V 15A

110V 15A

Licuadora
110V 15A
 Nema 5-15R

Molino
110V 15A
Nema 5-15R

Maquina Espresso
220V 20A
 Nema 6-20R

CENTRO DE
CARGA
3X30A

110V 15A

110V 15A

Licuadora
110V 15A

 Nema 5-15R

Molino
110V 15A

Nema 5-15R

Maquina Espresso
220V 20A

 Nema 6-20R

CENTRO DE
CARGA
3X30A

110V 15A

110V 15A
Licuadora
110V 15A

 Nema 5-15R

Molino
110V 15A

Nema 5-15R
Maquina Espresso

220V 20A
 Nema 6-20R

110V 15A

Molino
110V 15A
Nema 5-15R

CENTRO DE
CARGA
3X30A

110V 15A

Maquina Espresso
220V 20A

 Nema 6-20R

ÁREA DE
 PRACTICA

COCTELERÍA

ÁREA DE
 PRACTICA
BARISTAS

3

3

H-11

1
5x2 2x23x2

ENTRADA  SALIDA

3

PC 31

2x1.5

PC 32

2x1.5

PC 33

2x1.5

PC 26

2x1.5

PC 25

2x1.5

PC 24

2x1.5

PC 19

2x1.5

PC 20

2x1.5

PC 21

2x1.5

PC 09

2x1.5

PC 08

2x1.5

PC 07

2x1.5

PC 06

2x1.5

PC 05

2x1.5

PC 04

2x1.5

PC 01

2x1.5

PC 02

2x1.5

PC 03

2x1.5

3

3

3

PC  18

2x1.5

PC 11

2x1.5

PC 10

2x1.5

3x3

3x3 3x3

3

3

217

3x33x3

122 214

205

130 206

5x6

6x3

6x6

6x6

6x6

3

embalaje ETRUSCA

107

210

211

3x6

6x6

305

3x3 3x3 3x6

3x6

6x3

3x3

3x6

3x3

3x6

3x6

404

403

3x6

3x6
606

513

607

608

609

3x3

3x3

3x3

3x3
508

3x3

3x6

3x3

600

413

3x3 6x3

3x3

419 504

503

610

3X2

701

802

601

703

705

706

707

804

806

PC 29

2x1.5

PC 28

2x1.5
PC 30

2x1.5

PC 27

2x1.5

WR 02 WR 03 WR 04 WR 05 WR 06 WR 07 WR 08 WR 09 WR 10 WR 11 WR 12

2x2 2x2 2x2 2x2 2x2 2x2 2x2 2x2 2x2

CH09

2x2
CH10

2x2

CH13

CH11

2x2

CH12

2x2

1001

2x2

PG 32

Ingreso a
baños

ÁREA DE 
LIMPIEZA

ÁREA DE 
LIMPIEZA

puerta
 8

puerta
 9

puerta
 10

puerta
 11

HIDRANTE. NO OBSTRUIR

SIMBOLOGÍA

H
CAJA ELÉCTRICA. NO OBSTRUIR

COLADERA / DRENAJE

BAJADA DE AGUA

COLUMNAS NUMERADAS
D-
10

SALIDA DE AIRE ACONDIC.

ETRUSCA
COMERCIAL

ETRUSCA
COMERCIAL

ETRUSCA
COMERCIAL

ETRUSCA
COMERCIAL

ETRUSCA
COMERCIAL

ETRUSCA
COMERCIAL

Kuxtal

ETRUSCA
COMERCIAL

COFFEE
SOLUTIONS

DOLCE
DANIEL’S

AZÚCAR
GLORIA

301

COFFEE
SOLUTIONS

COFFEE
SOLUTIONS

COFFEE
SOLUTIONS

COFFEE
SOLUTIONS

COFFEE
SOLUTIONS

CAFÉ
ORIENTAL

BERLINGO

5x3

GRUPO
OROPEZA

GRUPO
OROPEZA

COFFEE
SOLUTIONS

DISCOUNT
COFFEE

LAMITEC

STAR TREE
TEA

DISCOUNT
COFFEE

VICTORIA
ARDUINO

DISCOUNT
COFFEE

UBIC
CENTER

MATHURA

MT
MAQUINARIA

CAFÉ
BOATO

BARISTA
SHOP

6x2

YURANT
BARISTA
CAFFE

Tierra
Sagrada

CALUFE

GOBAK

LANTZA

FIDE
CHOCOLATERIA

iXocolate

EMCEBAR

Kuxnali

SOLUCIONES
GASTRONÓMICAS

SOLUCIONES
GOURMET

INNOVA
FOOD 

SERVICE

4x2

105

Café
Sonata

PITUCHE

TUESTE
CAFÉ

Queen
Coffee

COLDAY

Finca
Monte Verde

NIEBLA 
DE

COATEPEC

Chilli
Porter

Origen
Tequepexpan

TOF

Quesos
Ham

Salsas La
Conspiración

La Masia

Charcutería
Ham

Feliu
Chocolate

Quesos
Brito

Chocolate
Ruso

Geek & 
Freacks

El Señor
Toque

Bodega
Pinord

CHOCOLATERA
SALVATIERRA

KLG
VICTORIA
ARDUINO

CATOEX

Conservas
Vaconse

ECOPLATE

Café
Sierra Negra

CUADRERÍA

Ilcafetto

CLIFTON
PACKAGING

CERAMICA
LEDEZMA FAJILLAS.COM

611

ITALIA
MIA

Los
Ocotales

ACME

La Cave
Liberté

Mezcal
Espina Negra

Chilipines

Simbiosis

PACKNOVEL

Café Dos
Culturas

3x6

WANSOFT

TIERRA
REHOBOT

Tarrazú

JARPEM

ZEMIYA

JUNGLA
CAFÉ

TISANAS
GUTENTAG

Carajillo de
la Casa

HM LIBROS

ARTILUGIOS

Quesos
Brito Chilesquites

709

CRT
GLOBAL

3x4

MAPEL

GALGO
ALIMENTOS

ROYAL
PRESTIGE

PROYECTA
SISTEMAS

B’CHEF

La 
Poblanita

CH08

2x2

CH07

2x2
CH06

2x2

CH01

2x2
CH02

2x2

KuxtaliXocolate

911

BODUO 
MÉXICO 

Café Don
Balbino

Finca El 
Eden

Café La
EstaciónV

Espuma
de Cacao

NUDO
VERDE

Ecoselva

2x2

2x2

G-
13

3x1.5

3x1.5

3x1.5

3x1.5

3

3

ALAKARTA

BEE
EMBASES

La Caraja

Berry
Life

Berry
Life

YELIMIEL

KITCHEN
EXPERTS

JEBRY

Kualtzin

DON 
BULMARO

MERCADO
PAGO

INDVENTURE

PIAGGIO

3x2
1010

Vikingo
Mamón

Mark 
System

EQUI-PAR

MAQUINAS
100MEX

INCUBA
CHEF

STRATEKNIA

CONNEGA

600 MICRAS

3x2

314

4x6

PROMOSACO
BUNZL

MÉXICO

Café 8&6

TASHI
CERAMICA

D’Cleo
Coffee

DWS

CASA 
LALITA

Atelier 
Mil534

2x2

TOSTADORA
TREJO

ENCICLOPEDIA
DEL CAFÉ

AMCCE
5x3

RAPIFRUIT

EL CAFÉ 
DE MI TIERRA

EL MUNDO
DEL 

CAFÉ

410

SEPROCESA

Bendito
Gusto

Quinto
Molinillo

E
C

O
 P

U
N

T
O

TAZAS 
TARROS

Erwins
Erben

Café
Real de

la Cuesta

Roaster
Capo

REVISTA LO
MEJOR DEL CAFÉ

CHAIWALAS
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